２０２０年２月

尼 崎 信 用 金 庫

ビジネスインターネットバンキング（Web伝送サービス）における

「口座振替」の取扱追加について

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の通り、当庫のビジネスインターネットバンキング（Web 伝送サービス）について、

「口座振替」の取扱を追加しますのでお知らせ致します。

記

１．取扱開始日：2020年３月２７日（金）

※2020年 4月 1日（水）以降を振替指定日とする口座振替依頼データより取扱可能と

します。

２．サービスの概要

口座振替の依頼データをビジネスインターネットバンキング（Web 伝送サービス）を

通じてご契約者様より受領し、振替指定日に当庫預金者の口座から引落します。

振替指定日の翌営業日以降、振替資金をご契約者様指定の当庫口座へ入金するとともに、

振替結果はご契約者様においてビジネスインターネットバンキング（Web 伝送サービ

ス）で確認可能となります。

３．ご留意事項

・ビジネスインターネットバンキング（Web伝送サービス）の契約が必須です。

（口座振替のみの契約はできません）

・当庫とご契約者様との間で、当サービスによる預金口座振替収納事務に関する協定書

の締結が必要です。

※申込み、その他詳細については、お取引の営業店にお尋ね下さい。

以 上